77. Freundschafts - Schiessen 2015
Sisikon

29 MSV-Schutzen/in haben am Freundschafts-Schiessen in Sisikon
teilgenommen

1. Rang, 29 Teilnehmer, 22 Pflichtresultate, 47.500 Pkt. Sektionsdurchschnitt

Total 4 Sektionen rangiert
1. Rang in der Sektion
1. Rang bei den Jungschiitzen

Sandra Schibig ist bestklassierte Jungschutzin !

Vereinsstich: 2. Rang Marty Markus 50 / 98 Pkt.
5. Rang Pfyl Bruno 50/ 94 Pkt.
6. Rang Schibig Sandra 49 / 98 Pkt.

Herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schitzen !

Dezember 2015 bp




Freundschafts - Schiessen, SG Morschach

Rang | Name/Vorname JG Resultat TS
1. Marty Markus 63 50 98
2. Betschart Reinold 55 50 96
3. Beeler Nicole 80 50 95
4, Pfyl Bruno 49 50 94
5. Schibig Sandra 96 49 98
6. Suter Markus 60 49 97
7. Schelbert Sepp 60 49 90
8. Schelbert Karl 59 48 97
9. Ehrler Markus 62 48 97
10. Hofstetter Jirg 58 48 95
11. Betschart Adi 59 48 92
12. Glntensperger Kevin 94 48 88
13. First Cornelia 82 47 97
14. Suter Patrick 93 47 96
15. Steiner Elisabeth 49 47 95
16. Merz Peter 47 47 94
17. Etter Pius 52 46 95
18. Ehrler Nico 95 46 89
19. Truttmann Robin 87 46 83
20. Steiner Roger 88 44 98
21. Hofstetter Bettina 90 44 92
22. Kraft Luca 97 44 92
23. Bertschi Dario Renato 98 44 87
24. Auf der Maur Armin 84 43 100
25. Mettler Alessandro 95 42 97
26. Birgler Lukas 98 39 97
27. Birgler Marco 84 39 80
28. Schibig Andrea 98 38 88
29. Fassler Jan 97 34 68
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77. Freundschaftsschiessen

04./05. September 2015

Sektionsrangliste
Teilnehmer  Pflicht Durchschnitt
1. MSV Brunnen-Ingenbohl 29 22 47.500
1. SG Sisikon 7 6 47.500
3. SV Bauen 7 6 46.667
4. SG Morschach 21 16 44 250
Gewinner der Gobelets
Gisler Hans, 51 SV Bauen 50/99
Schibig Sandra, 96 MSV Brunnen-Ingenbohl 49 /98
Meisterschiitzen der Sektionen

Marty Markus, 63 MSV Brunnen-Ingenbohl 50/98

Planzer Erich, 69 SG Sisikon 49 / 91

Gisler Hans, 51 SV Bauen 50/99

Stockmaier Sandro, 94 SG Morschach 47 /95

Beste Dame
Schibig Sandra, 96 MSV Brunnen-Ingenbohl 49 /98
Bester Veteran
Gisler Hans, 51 SV Bauen 50/99
Bester Jungschlitze- / in
Schibig Sandra, 96 MSV Brunnen-Ingenbohl 49 /98
Kranzquote
Total Teilnehmer 64 Kranzquote 78.125%




77. Freundschaftsschiessen

Rang Name
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Gisler Hans

Marty Markus
Betschart Reinold
Beeler Nicole

Pfyl Bruno

Schibig Sandra
Suter Markus
Planzer Erich
Schelbert Sepp
Stamm Bruno
Schelbert Karl
Ehrler Markus
Hofstetter Jiirg
Zwyer Sandro
Betschart Adi
Guntensperger Kevin
Zwyer Pius

First Cornelia
Schmid Andreas
Planzer Edi

Suter Patrick
Steiner Elisabeth
Stockmaier Sandro
Merz Peter

Deck Werner
Truttmann Josef
Schmid Vreny
Zwyer Raphael
Etter Pius

Stamm Esther
Imhof Markus
Zwyer Karin

Ehrler Nico
Inderbitzin Hans
Truttmann Robin
Aschwanden Max
Stamm Beat
Beschart Edi
Zwyssig Walter
Steiner Roger
Hofstetter Bettina
Kraft Luca

Imhof Paul

Zwyer Martin
Bertschi Dario Renato
Auf der Maur Armin
Arnold Stefan
Immoos Rene
Inderbitzin Walter
Niederberger Daniel
Schmid Melk
Mettler Alessandro
Gisler Paul

Schuler Dario
Steiner Bruno
Burgler Lukas
Camenzind Petra
Inderbitzin Peter
Bulrgler Marco

Auf der Maur Michael
Schibig Andrea
Betschart Esther
Tonazzi Marco
Fassler Jan

Jahrgang

1951
1963
1955
1980
1949
1996
1960
1969
1960
1953
1959
1962
1958
1991
1959
1994
1962
1982
1985
1971
1993
1949
1994
1947
1970
1949
1989
1994
1952
1959
1977
1996
1995
1950
1987
1951
1989
1978
1953
1988
1990
1997
1952
1988
1998
1984
1950
1983
1949
1967
1947
1995
1929
1996
1987
1998
1981
1951
1984
1995
1998
1973
1996
1997
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Gesamtrangliste

Sektion

SV Bauen

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Bauen

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Sisikon

SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Bauen

SG Morschach

SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Bauen

SV Bauen

SG Morschach

SV Bauen

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Bauen

SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl

1/6

Waffe

Stgw 57/03
Stagw
Stagw
Stagw
Stgw 57/03
Stgw 90
Stagw
Stgw 90
Stagw
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90
Stagw
Stgw 90
Stgw 90
Stagw
Stagw
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
Stgw 57/02
Stgw 57/02
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
42
42
41
41
39
39
39
39
39
38
38
38
34

99
98
96
95
94
98
97
91
90
81
97
97
95
93
92
88
87
97
97
96
96
95
95
94
92
83
100
99
95
94
93
90
89
87
83
92
91
89
86
98
92
92
88
87
87
100
96
94
92
86
84
97
79
96
87
97
95
86
80
72
88
68
61
68

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK

KK

05.09.2015



77. Freundschaftsschiessen

Rang Name
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Schibig Sandra

Zwyer Karin

Ehrler Nico

Kraft Luca

Bertschi Dario Renato
Mettler Alessandro
Schuler Dario

Birgler Lukas

Auf der Maur Michael
Schibig Andrea
Tonazzi Marco
Fassler Jan

Jahrgang

1996
1996
1995
1997
1998
1995
1996
1998
1995
1998
1996
1997

Jungschiitzen-Rangliste

Kat.
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Sektion

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl

2/6

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

49
46
46
44
44
42
41
39
39
38
38
34

TS

98
90
89
92
87
97
96
97
72
88
61
68

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK

05.09.2015



77. Freundschaftsschiessen

Rang
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Name

Marty Markus
Betschart Reinold
Beeler Nicole

Pfyl Bruno

Schibig Sandra
Suter Markus
Schelbert Sepp
Schelbert Karl
Ehrler Markus
Hofstetter Jirg
Betschart Adi
Guntensperger Kevin
Flrst Cornelia

Suter Patrick
Steiner Elisabeth
Merz Peter

Etter Pius

Ehrler Nico
Truttmann Robin
Steiner Roger
Hofstetter Bettina
Kraft Luca

Bertschi Dario Renato
Auf der Maur Armin
Mettler Alessandro
Burgler Lukas
Blrgler Marco
Schibig Andrea
Fassler Jan

Teilnehmer 29
Pflichtresultate 22

Jahrgang

1963
1955
1980
1949
1996
1960
1960
1959
1962
1958
1959
1994
1982
1993
1949
1947
1952
1995
1987
1988
1990
1997
1998
1984
1995
1998
1984
1998
1997

Kat.
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Einzelrangliste

Sektion

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl

Vereinsresultat

3/6

MSV Brunnen-Ingenbohl

Waffe

Stagw
Stagw
Stagw
Stgw 57/03
Stgw 90
Stagw
Stagw
Stgw 57/03
Stgw 57/02
Stgw 90
Stagw
Stgw 90
Stagw
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

50
50
50
50
49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
47
47
46
46
46
44
44
44
44
43
42
39
39
38
34

47.500

TS

98
96
95
94
98
97
90
97
97
95
92
88
97
96
95
94
95
89
83
98
92
92
87
100
97
97
80
88
68

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

05.09.2015



77. Freundschaftsschiessen

Rang Name
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Stockmaier Sandro
Deck Werner
Truttmann Josef
Schmid Vreny
Imhof Markus
Inderbitzin Hans
Beschart Edi
Imhof Paul

Zwyer Martin
Immoos Rene
Inderbitzin Walter
Niederberger Daniel
Schmid Melk
Gisler Paul
Schuler Dario
Steiner Bruno
Camenzind Petra
Inderbitzin Peter
Auf der Maur Michael
Betschart Esther
Tonazzi Marco

Teilnehmer 21
Pflichtresultate 16

Jahrgang

1994
1970
1949
1989
1977
1950
1978
1952
1988
1983
1949
1967
1947
1929
1996
1987
1981
1951
1995
1973
1996

Kat.
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Einzelrangliste

SG Morschach

Sektion

SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach
SG Morschach

Vereinsresultat

4/6

Waffe

Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Karabiner
Stgw 57/02
Stgw 57/02
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

47
47
47
46
46
46
45
44
44
43
43
43
43
42
41
41
39
39
39
38
38

44.250

TS

95
92
83
100
93
87
89
88
87
94
92
86
84
79
96
87
95
86
72
68
61

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK

05.09.2015



77. Freundschaftsschiessen

Rang
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Name

Planzer Erich
Zwyer Sandro
Zwyer Pius
Schmid Andreas
Planzer Edi
Zwyer Raphael
Zwyer Karin

Teilnehmer
Pflichtresultate

Jahrgang

1969
1991
1962
1985
1971
1994
1996

Kat.
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Einzelrangliste

SG Sisikon

Sektion

SG Sisikon
SG Sisikon
SG Sisikon
SG Sisikon
SG Sisikon
SG Sisikon
SG Sisikon

Vereinsresultat

5/6

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stagw

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

49
48
48
47
47
46
46

47.500

TS

91
93
87
97
96
99
90

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

05.09.2015



77. Freundschaftsschiessen

Rang
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Name

Gisler Hans
Stamm Bruno
Stamm Esther
Aschwanden Max
Stamm Beat
Zwyssig Walter
Arnold Stefan

Teilnehmer
Pflichtresultate

Jahrgang

1951
1953
1959
1951
1989
1953
1950

Kat.

< <m<un<L

Einzelrangliste

SV Bauen

Sektion

SV Bauen
SV Bauen
SV Bauen
SV Bauen
SV Bauen
SV Bauen
SV Bauen

Vereinsresultat

6/6

Waffe

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Punkte

50
49
46
45
45
45
43

46.667

TS

99
81
94
92
91
86
96

SG Morschach

Auszeichnung

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

05.09.2015



